Presente a proposta de deliberação n.º 65/31/11 do senhor Vice-Presidente da 

Câmara Municipal a qual refere que, a senhora Ana Maria Monteiro Esteves, 

moradora do 2.º Esq., do Bloco 11 sito no Bairro da Feira, possui rendas de 

habitação em atraso no valor de 1.267,14 € (mil, duzentos e sessenta e sete euros 

e catorze cêntimos), o que de acordo com a legislação em vigor, lhe confere o 

direito de proceder ao pagamento em prestações, desde que estas não excedam 

em caso algum o n.º de 36 e o valor de qualquer uma delas não seja inferior a uma

[...]

Presente a proposta de deliberação n.º 66/31/11 do senhor Vice-Presidente da 

Câmara Municipal a qual refere que, a senhora Emília Maria da Silva Lapa, 

moradora do 3.º Esq., do Bloco B, do Lote  33, sito no  Bairro da  Quinta  de  Santo 

António, possui  rendas de  habitação em  atraso no  valor de 3.263,52 € (três mil, 

duzentos e sessenta e três euros e cinquenta e dois cêntimos), o que de acordo 

com a legislação em vigor, lhe confere o direito de proceder ao pagamento em 

prestações, desde que estas não excedam em caso algum o n.º de 36 e o valor de 

qualquer uma delas não seja inferior a uma unidade de conta, que este ano se cifra

[...]

atentando aos documentos comprovativos dos rendimentos, poderá esta Câmara 

Municipal, extraordinariamente, deferir o pagamento em prestações. 

Face ao exposto, propõe à Exma. Câmara Municipal que seja deferido o 

pagamento em 24 prestações, cada uma no valor de 135,98 €, (cento e trinta e 

cinco euros e noventa e oito cêntimos). 

Deliberado: Aprovado por unanimidade. 

16-ASSUNTO: CENTRO ESCOLAR DE LAMEGO (COD 41) 

Presente proposta de deliberação n.º 67/41/11 do senhor Presidente da Câmara 

Municipal para que, face ao teor da informação n.º 429/DOM, de 15 de Dezembro

[...]

Presente a proposta de deliberação n.º 83/31/11 do senhor Vice-Presidente da 

Câmara Municipal a qual refere que, face à informação n.º 27/DFP, dando 

conhecimento que a senhora Maria Seabra Rodrigues, moradora da casa 14, 1.º 

andar do Bloco 2 sito no Bairro da Feira, possui rendas de habitação em atraso no 

valor de 1.089,00 € (mil e oitenta e nove euros), o que de acordo com a legislação 

em vigor, lhe confere o direito de proceder ao pagamento em prestações, desde 

que estas não excedam em caso algum o n.º de 36 e o valor de qualquer uma delas 

não seja inferior a uma unidade de conta, que este ano se cifra na quantia de